
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-16-010257-a

Найменування замовника: ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ "СОФІЇВСЬКО-
БОРЩАГІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ" БОРЩАГІВСЬКОЇ
СІЛЬСЬКОЇ РАДИ БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25667113

Місцезнаходження замовника: 08131, Україна, Київська область, с. Софіївська
Борщагівка, пров. Шкільний, 1-В

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Маслюкова, +380950559133, sof_nvk@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 80520000-5 Навчальні засоби (Засоби навчання та
обладнання для навчальних кабінетів і STEM-
лабораторій)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:80520000-5: Навчальні засоби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Посудини для
промивання хімічного
посуду З некрихкого
матеріалу

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

3 штука 08131, Україна,
Київська область,
с. Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
листопада
2024

Йоржики для колб та
пробірок

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

5 набір 08131, Україна,
Київська область,
с. Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
листопада
2024



Пінцети ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

30 штука 08131, Україна,
Київська область,
с. Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
листопада
2024

Ложки для спалювання
речовин

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

30 штука 08131, Україна,
Київська область,
с. Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
листопада
2024

шпателі із нержавіючої
сталі

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

30 штука 08131, Україна,
Київська область,
с. Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
листопада
2024

Рукавички гумові
кислотостійкі

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

4 пара 08131, Україна,
Київська область,
с. Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
листопада
2024

Набір етикеток-
самоклейок

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 набір 08131, Україна,
Київська область,
с. Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
листопада
2024

Палички скляні ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

40 штука 08131, Україна,
Київська область,
с. Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
листопада
2024

Піпетки ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

100 штука 08131, Україна,
Київська область,
с. Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
листопада
2024

Мензурки ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

8 набір 08131, Україна,
Київська область,
с. Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
листопада
2024



Піпетки ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

40 штука 08131, Україна,
Київська область,
с. Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
листопада
2024

Спиртівки ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

30 штука 08131, Україна,
Київська область,
с. Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
листопада
2024

Набір для складання
об’ємних моделей
молекул
(демонстраційний)

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 набір 08131, Україна,
Київська область,
с. Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
листопада
2024

Набір моделей атомів
зі стержнями для
складання моделей
молекул (роздатковий)

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

20 набір 08131, Україна,
Київська область,
с. Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
листопада
2024

Вугілля активоване. ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

10 пачка 08131, Україна,
Київська область,
с. Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
листопада
2024

Гідроген пероксид. ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

20 штука 08131, Україна,
Київська область,
с. Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
листопада
2024

Етанол. ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

6 штука 08131, Україна,
Київська область,
с. Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
листопада
2024

Йод. ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

20 штука 08131, Україна,
Київська область,
с. Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
листопада
2024



сульфатна кислота, 10
% розчин, 0,5 л;

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

10 штука 08131, Україна,
Київська область,
с. Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
листопада
2024

етанова кислота
(харчова), 9 % розчин,
1 л;

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

6 штука 08131, Україна,
Київська область,
с. Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
листопада
2024

етанова кислота
(оцтова есенція), 0,2 л;

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

6 штука 08131, Україна,
Київська область,
с. Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
листопада
2024

лимонна кислота
(харчова), 0,05 кг

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

6 штука 08131, Україна,
Київська область,
с. Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
листопада
2024

Купрум (II) сульфат
пентагідрат.

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

4 штука 08131, Україна,
Київська область,
с. Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
листопада
2024

Магній. ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

6 штука 08131, Україна,
Київська область,
с. Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
листопада
2024

Індикаторний папір ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

200 штука 08131, Україна,
Київська область,
с. Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
листопада
2024

Сухе паливо ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

200 штука 08131, Україна,
Київська область,
с. Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
листопада
2024



Карти фізичні ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

3 штука 08131, Україна,
Київська область,
с. Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
листопада
2024

Загальна географія
(систематизоване
зібрання карт)

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

3 штука 08131, Україна,
Київська область,
с. Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
листопада
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник повинен здійснити
оплату за поставлений товар
протягом 15 календарних днів
після підписання сторонами
товарно-транспортної або
видаткової накладної.

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

112 036,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

560,18 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


